
PERSONAL

Hardwarepreisliste

Das Produkt PERSONAL ist das perfekte Softwarepaket 
zur Verwaltung Ihrer Mitarbeiter. Mit den optionalen 
Modulen Zeiterfassung und Reisekostenabrechnung 
werden Sie und Ihre Mitarbeiter durch die intuitive 
Programmoberfläche optimal bei der Erfassung von 
Zeiten und Dienst-reisen unterstützt.

Behalten Sie auf einfache Weise den Überblick über die 
aufgewendeten Zeiten Ihrer Mitarbeiter sowie für Ihre 
Projekte. Sie können so Ihre Produktivität erhöhen und 
die Zeiten besser optimieren.

Ihre Mitarbeiter können Dienstreisen und Spesenbelege 
selbstständig erfassen. Sie können mit minimalem 
Aufwand Diäten und Kilometergelder für Dienstreisen 
im In- und Ausland abrechnen. Bei Bedarf kann die 
Eingabe der Zeiten und Dienstreisen auch im Browser 
über ein Webportal erfolgen.



Hardwarepreisliste PERSONAL

PCS INTUS 5205

• 3,5“ Touchscreen
• Ethernet
• Stromversorgung über Steckernetzteil oder Ethernet (PoE) 

auf Anfrage
• Speicher für Stempelungen von ca. 200 Mitarbeitern über 5 

bis 6 Tage
• Abmessungen (H x B x T) 200 x 102 x 41 mm
• Temperaturbereich 0°C … +50°C
• Schutzart IP30

€ 1.350,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration und Lizenzen für bis zu 2 Terminals

PCS INTUS 5320FP

• LC-Display mit 240 x 64 Bildpunkten
• Ethernet
• Stromversorgung über Steckernetzteil oder Ethernet (PoE) 

auf Anfrage
• Mit Biometrieleser (Fingerprintsensor)
• Speicher für Stempelungen von ca. 400 Mitarbeitern über 5 

bis 6 Tage
• Abmessungen (H x B x T) 217 x 170 x 109 mm
• Temperaturbereich 0°C … +40°C
• Schutzart IP30

€ 4.360,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration und Lizenzen für bis zu 2 Terminals
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Tel.: +43 7752 81040 Tel.: +49 8503 91498 0
Fax: +43 7752 80715 Fax: +49 8503 91498 379 www.schweighofer.com
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mailto:manager.software@schweighofer.com
https://www.schweighofer.com/


Hardwarepreisliste PERSONAL

dormakaba 9610

• 4“ Touchscreen
• Ethernet
• Stromversorgung über Ethernet (PoE)
• Speicher für Stempelungen bis 50 Mitarbeiter über 5 bis 6 

Tage – mehr auf Anfrage
• Abmessungen (H x B x T) 177 x 89 x 32 mm
• Temperaturbereich -25°C … +55°C
• Schutzart IP20

€ 1.630,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration und Lizenzen für bis zu 2 Terminals und PoE Injector

dormakaba 9720

• 7“ Touchscreen
• Ethernet
• Stromversorgung über Ethernet (PoE)
• Speicher für Stempelungen bis 200 Mitarbeiter über 5 bis 6 

Tage
• Abmessungen (H x B x T) 217 x 170 x 110 mm
• Temperaturbereich -25°C … +55°C
• Schutzart IP20
• Optional mit CCD-Scanner zur Erfassung von Projekten und 

Tätigkeiten - Preis auf Anfrage
• Optional mit Biometrieleser (Fingerprintsensor) – Preis auf 

Anfrage

€ 2.555,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration und Lizenzen für bis zu 2 Terminals und PoE Injector
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Datafox EVO 3.5 Universal

• Dieses Terminal ist nur in Verbindung mit der CLOUD
Variante von PERSONAL verwendbar!

• 3,5“ Touchscreen
• Ethernet oder WLAN
• Stromversorgung über Ethernet (PoE)
• Stromversorgung bei WLAN-Gerät mit Netzteil
• Montagerahmen für Aufputzmontage
• Abmessungen (H x B x T) 208 x 85 x 27 mm (ohne Monta-

gerahmen)
• Temperaturbereich -20°C … +40°C
• Schutzart IP65 frontseitig, gesamt IP40 (komplett versiegelt 

auf Anfrage)

Ethernet € 1.050,-- exkl. USt und Versandkosten

WLAN € 1.150,-- exkl. USt und Versandkosten

Preise inklusive Vorkonfiguration
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(Symbolbild)

€ 7,00 / Stück € 7,10 / Stück € 5,00 / Stück

(Symbolbild)

€ 7,00 / Stück € 7,10 / Stück € 5,00 / Stück

exkl. USt und Versandkosten
Je nach Hersteller und Stückzahl kann es zu einem Mindermengenzu-
schlag kommen!
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